[bookmark: _GoBack]广东省教育厅关于组织申报学前教育 “新课程”科学保教示范项目的通知

各地级以上市教育局，各有关普通高校，省直幼儿园，有关单位：
   为深入贯彻落实《中共中央  国务院关于学前教育深化改革规范发展的若干意见》《中共广东省委  广东省人民政府关于基础教育深化改革高质量发展的意见》精神，经研究，决定启动“学前教育科学保教示范工程”，培育学前教育“新课程”科学保教示范项目，促进教育部门、教科研机构和高校、幼儿园合作开展课程资源项目研发共建，建构广东省学前教育“新课程”资源体系。
  学前教育“新课程”科学保教示范项目中，县（市、区）和幼儿园科学保教示范项目由市县教育部门或幼儿园对接教科研机构和高校联合申报，大湾区幼儿社会主义核心价值观读本研发项目由教科研机构或出版单位申报。请各地市教育部门做好项目组织和申报工作，请各教科研机构和高校积极参与项目研发，提供专业指导和支持。各项目的申报和培育要求详见《广东省学前教育“新课程”科学保教示范项目申报指南》（以下简称《申报指南》，见附件）。
  本次申报组织工作委托广东省学前教育专家指导委员会协助。请各县（市、区）教育部门于5月20日前根据《申报指南》要求完成初审和推荐工作，各地级以上市教育局于6月2日前完成项目复审和遴选，根据推荐指标数将项目汇总表和加盖公章的申报材料（一式8份）上报至广东省学前教育专家指导委员会秘书处。请各省直幼儿园于5月20日前，按要求将经属地（区县）教育部门审核盖章的申报材料报送至省教育厅。逾期提交材料将不予受理。
  请按照“单位+姓名”的方式申请加入“‘新课程’科学保教示范项目咨询”QQ群，群号：1074482504，原则上每个单位安排1人入群。
  广东省学前教育专家指导委员会秘书处（报送申报材料联系电话）：钟晨焰；电话：18022885517。
  省教育厅联系人：梁坤,电话：020-37627010 ；冯婉燕，电话：020-37626729。
  附件：学前教育“新课程”科学保教示范项目的指南.zip

     广东省教育厅
2020年4月2日